Prefeitura Municipal de Tatui
SECRETARIAMUNICIPALDE ADMINISTRAÇÃO E NEGOCIOS JURIDICOS

Av. Domingos Bassi, nº 1000 — Cecap — Tatuí-SP
Fone: (15) 3259-8400 — CEP 18271-330

Tatuí, 02 de agosto de 2023

À CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

ASSUNTO: REQUERIMENTO Nº 1781/2023

Prezado Senhor,

Apraz me cumprimentar cordialmente e, na oportunidade, informar

o seguinte exposto:

Trata-se de Requerimento de autoria do Nobre Vereador Eduardo

Dade Sallum, onde o mesmo requer informações sobre o financiamento de

combustível para a Cooperativa de Reciclagem.

Informamos, inicialmente, que a “Cooperativa de Reciclagem”,

situada na Rua Victória dos Santos Gomes s/nº - Rosa Garcia Il, desenvolve

suas atividades sobre permissão de uso da área para o armazenamento

temporário de resíduos coletados da coleta seletiva. Assim, cumpre informar que

na referida relação entre a mesma e o Poder Executivo Municipal, não consta

fornecimento de combustível, ficando sob a responsabilidade da Cooperativa tal

material. Aproveitamos a oportunidade e esclarecemos, ainda, que quaisquer

dúvidas referente ao contratos que tenha como parte o Poder Executivo

Municipal, podem ser consultado na internet, no sitio eletrônico da Prefeitura

Municipal, cujo link é hitps://mww2.tatui.sp.gov.br/servicos/portal-da-

transparencia/.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para

externar nossos votos de estima e elevada consideração.

Sendo o que nos compete informar até o momento.
| N

1 X

Atenciosamente. A

LUÍS DO AZ JUNIOR

Secretário overno e Nrahsportes Públicos